
永康新闻网 永康生活网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告许可证:3307224000001 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月18元 零售：每份1元

16 2017年2月23日 星期四

广告热线：87138766 87116533广 告

永 土 让 告 字永 土 让 告 字（（20172017））第第 44 号号

永康市国土资源局
国有建设用地使用权招标出让公告

经永康市人民政府批准，永康市国土资源局将公开招标出让永康市下楼村双眼塘地块、江南街道溪口村溪口 A 地块国有建设用
地使用权，现就有关事项公告如下：

一、出让地块的基本情况和规划指标要求：

※本次公告中的货币均为人民币。
二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其它组织均可申请参加，

申请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、本次国有建设用地使用权招标出让按照价高者得原则确定中标

人。本次出让设有保留价，未达到保留价的，则不成交。

四、本次招标出让的详细资料和具体要求，见招标出让文件。申请人可

在永康市国土资源局门户网站（www.ykgt.gov.cn)业务公告栏的土地招拍

挂公告中查看，也可到永康市国土资源局一楼大厅查看电子屏上的公开出

让文件。需要纸质出让文件的，到永康市国土资源局三楼收储中心获取。

五、申请人可于2017年2月27日到永康市国土资源局三楼土地收储交

易中心提交书面申请，获取招标出让文件。

申请人报名时，法人须带营业执照正副本、法定代表人身份证等证件的

原件及复印件、工商部门出具的企业在册及变更基本情况、章程、单位公章；

自然人须带有效身份证件；其他组织须带组织机构批准书、法定代表人身份

证等证件和相关资料的原件及复印件、单位公章。委托他人参加投标的除

委托人在本局工作人员面前当面授权委托外，均应提交经公证的授权委托

书、受托人身份证原件及复印件。交纳投标保证金的截止时间为 2017 年 2

月27日下午16时。

经审核，申请人按规定交纳投标保证金，具备申请条件的，我局将在

2017年2月27日下午16时30分前确认其投标资格。

六、本次国有建设用地使用权招标活动定于 2017年 2 月 28 日 9 时在永

康市公共资源交易中心(金城路 518 号汽车东站大楼九楼)举行。本次出让

活动由永康市公证处公证。

七、其他需要公告的事项:
（一）本项目用地为带建筑方案出让，受让方应按此方案进行建设，不得

任意调整。

（二）本次招标出让的单元投放数量按报名人数来决定。

（三）联合申请的，联合申请人必须签订《联合竞投协议》，协议中要明确

联合各方的权利、义务，并明确委托其中一人填写投标书，签订《成交确认

书》、签订《国有建设用地使用权出让合同》和领取《国有建设用地使用权》证

书。联合申请人竞得土地后，申请土地登记时不能分割办证。

（四）报名时所交纳的投标保证金不计利息。竞得人所缴纳的投标保证

金自动转为受让地块的定金，在末次缴纳出让金时才能全额转为土地出让

金。竞得人中标后不签订《成交确认书》或《国有建设用地使用权出让合同》

的作自动放弃论处，保证金不予退还。未竞得人所交纳的投标保证金在出

让活动结束次日起 5 个工作日内退还。投标保证金的交纳与退付到永康市

国土资源局财务室办理。

（五）竞得人在竞得地块成交后，出让人与竞得人在 5 个工作日内签订

出让合同。竞得人在签订合同之日起 10 工作日内交清全部土地出让金。

出让金为该宗地块的总地价款（包含规划建筑设计方案中许可的地下空间

使用权价格，不含契税）。出让人在受让人缴清土地出让金后 6 个月内按现

状交付土地。

（六）市政基础设施配套费按永财综［2012］132 号文件另行收取，契税

和印花税按成交价格的3.05%收取。

（七）本次出让地块以土地现状出让，出让人不统一组织现场踏勘，由投

标人自行勘察现场。有关具体情况可向永康市土地收储中心垂询。

八、联系方式：
联系地址：永康市华丰中路18号

联系电话：0579-87174812

联 系 人：吕先生 卢女士

永康市国土资源局

2017年2月8日

地块名称

江南街道溪口村溪

口A地块

永康市下楼村双眼

塘地块

建筑占地面积
（平方米）

158.4

1080

单元数

2

12

土地用途

住宅

住宅

使用年限（年）

70

70

招标起始价
（元/平方米）

25000

20000（含地下空间

使用权价格）

投标保证金
（万元/单元）

50

80

备注

本项目用地已按建筑设计方案
建成房屋，受让方应另行交纳房
屋代建费。

分单元占地面积详见《规划设计

条件图》

业务经理（防盗门、室内门、
非标门）、战略工程经理、外贸业
务员、门业研发工程师、平面设
计、室内设计、人事专员、电商推
广专员等。

地址：总部中心金济大厦11楼
电话：13616892368
联系人：方先生

金凯德集团诚聘
永康经济开发区堰头村市政配套工

程，项目预算45万元。根据有关规定向
社会招标，望具备市政公用工程施工总
承包三级及以上资质等级的企业携带
相关资料前来投标报名。

报名时间：2017年2月27日至 2月
28日

报名地点：永康市金塔路 77 幢 1 号
201室 联系电话：0579-87131823

永康经济开发区堰头村经济合作社
浙江求是工程咨询监理有限公司

2017年2月23日

招标公告
永康市象珠镇人民政府现面向社会

公开招聘文秘、门卫、保洁等其他岗位若
干名。要求身体健康，责任心强；其中，
文秘需大专以上文凭会写作。工资待遇
面议（报名时需携带本人身份证等有关
证件原件及复印件）。

联系方式：89291576 711576
13626795288 625338（范）

地址：象珠镇人民政府党政综合办

诚 聘
永康市实验幼儿园高川分

园急招一名幼儿教师，要求有教

师资格证，大专及以上学历，有

教学经验者优先。

联系电话：15157969660

589660李老师

招聘幼师


